АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2013                                                                                                  №  71
станица Крыловская

Об определении гарантирующей организации для
централизованной системы холодного водоснабжения

в Крыловском сельском поселении Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь
Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить гарантирующую организацию для централизованной
системы холодного водоснабжения с зоной деятельности в границах
Крыловского сельского поселения Ленинградского района общество с
ограниченной ответственностью «Ленводоканал» (Чабанец).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                      О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                    В.Г.Джугань

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела
по общим, земельным и правовым
вопросам администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                             Л.Н.Бондаренко